1 / 1

2024 年 4 月吉日

 お取引先様各位

ニッコー・ハンセン株式会社

営業部

平角缶(1 ケ口）500ｍL 及び 広口角型規格瓶 1L 金型更新について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

表題の件に関しましてご案内させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

弊社 2021 ｶﾀﾛｸﾞ P.19・23 に掲載しております広口角型規格瓶 1L 及び平角缶

(1 ケ口)500ｍL について金型の老朽化により生産が困難な状況になっており、今回

新たに更新金型を製作し、新しい金型での供給を開始させて頂く事となりました。

＜対象商品＞

1030-04・1130-04 広口角型規格瓶 1L（滅菌品含む）

1042-03       平角缶(1 ヶ口）500ｍL

＜変更予定時期＞

広口角型規格瓶 1L            2024 年 5 月末変更予定

平角缶(1 ヶ口)500ｍL           2024 年 5 月末変更予定

在庫無くなり次第、随時変更品での納入になります。

尚、価格面及び原料、寸法の変更予定は現状ございません。

ご購入頂いておりますお客様には大変申し訳ございませんが、ユーザー様及び

販売店様へご案内頂けます様お願い致します。

以 上